令和５年４月 8 日

子どもスクールクラス改変のお知らせ

スイミングスクール・志度校 保護者様各位

拝啓

平素はサンダースイミングスクールをご愛顧いただき、ありがとうございます。

また、コロナ禍におけるスクール運営へのご理解とご協力いただき、感謝申し上げます。

コロナ禍の中、スクールを取り巻く急速な社会変化は激しさを増しており、これまで業務

効率化、経費削減を行ってまいりました。

こうした⾧引く厳しい社会状況を踏まえ、お子様への良質な指導を継続するため、志度校

におきまして、下記の通りスクール時間の変更を行うこととなりました。

対象となりますスクール生の皆様、保護者様には、大変なご不便・ご迷惑をおかけする

ことを心よりお詫び申し上げます。

スタッフ一同、これまで以上にご満足いただけるように、指導に取り組んでまいります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１. スクールクラス改変

廃止  ：   火曜 、水曜 全クラス

追加  ：   木曜日  黄 帽子（14:50 ～16:00）

土曜日  緑 帽子（15:50 ～17:00）※16 級・小学生以上

２．開始時期 ： ２０２３年６月１日より

株式会社 プロスパーサンダ

代表取締役 小倉英幹